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Детский коллектив
1.Общие сведения
	№

	ФИО 
учащегося
	Дата
рождения
	Домашний 
адрес
Телефон
	Состояние здоровья
	Рекомендации
школьного врача
	Рекомендации школьного психолога

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


2.Сведения о занятости учащихся в кружках и секциях
	№
	Фамилия, имя учащегося
	Название 
секций, кружков
	Расписание занятий
	Результаты и достижения учащихся

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	




3.Распределение поручений внутри класса

	№
	Фамилия, имя учащегося
	Поручение 
	Результативность
	Мнение класса

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




4.Результативность учебной деятельности учащихся

	№
	Фамилия, имя учащегося
	Итоги  1триместра
	Итоги  2 триместра 
	Итоги  3 триместра 
	На что обратить внимание педагогу

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	







5.Особенности развития детского коллектива

	№
	Фамилия, имя учащегося
	Лидеры класса 
	 Изолированные дети
	Дети, избегающие вхождения в коллектив 
	Пути коррекции

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	





6. Работа с трудными детьми

	№
	Фамилия, имя учащегося
	Причины проблемной ситуации

	Коррекционная и профилактическая работа 
	Результативность работы

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	






8. Участие класса в жизни школы

	месяц 
	 Традиционные дела школы 
	Традиционные дела параллели
	 Традиционные дела класса
	Дни открытых дверей

	сентябрь
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	

	март
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	

	май
	
	
	
	













Работа с родителями
1.Общие сведения
	№
	Фамилия, имя отчество родителей 
	Домашний адрес
Телефон  
	Образование 
	Место работы 
	Особенности семейной ситуации

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



2. Проблемные семьи

	№
	Фамилия, имя, отчество родителей 
	 Проблемная ситуация
	Меры по решению проблемной ситуации 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	









3.Работа родительского комитета
	№
	Состав родительского комитета
ФИО 
	 Должность 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	





	Сроки заседаний
	Тематика
заседаний РК
	Принятые решения
	Результативность принятых решений

	сентябрь
	
	
	

	октябрь
	
	
	

	ноябрь
	
	
	

	декабрь
	
	
	

	январь
	
	
	

	февраль
	
	
	

	март
	
	
	

	апрель
	
	
	

	май
	
	
	





4.Планирование работы с родителями

	Месяц
	 Родительские 
собрания
	 Тематические консультации
	Индивидуальные консультации
	Совместные дела с классом

	сентябрь
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	

	март
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	

	май
	
	
	
	














Педагогический коллектив

	 Месяц
	 Заседания МО
	Совещания
	 Педсоветы
	Консилиумы
	Консультации психолога, соцпедагога

	сентябрь
	
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	

	январь
	
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	
	

	март
	
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	
	

	май
	
	
	
	
	






Литература:
- Справочник классного руководителя 1- 4 кл  Н.И.Дереклеева (М.Вако 2004 г)
